GOVERNO MUNICIPAL DE

PAALLMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Recebimento das Propostas de Pregos e Documentos de Habilitação do
Pregão N° PPRP — 07/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA (COMPUTADORES E IMPRESSORAS) COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA, aos 14 (quartorze) dias do mês de maio de 2020,
na sala da comissão de licitação no pago municipal situado na Praça 7 de setembro,
Centro, 62.780-000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas,
em sessão pública, a Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal
Palmácia, nomeados pela Portaria 001/2020 de 02 de janeiro de 2020, composta
respectivamente pelos servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva —
Pregoeira, Francisca Flaviana dos Santos Marques e Deidison Ferreira da Silva —
Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o
procedimento Licitat6rio na Modalidade pregão presencial tombado sob o n° PPRP —
07/2020, a fim de receber os envelopes, abertura e julgamento relativas ao certame,
como previsto no Edital correspondente e tudo a luz da Lei de Licitações n° 8.666/93 e
suas alterações. As 09:10h (nove horas e dez minutos) do dia supra a Sra. Pregoeira
declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida,
procedeu a chamada das empresas interessadas, empresas presentes a participar do
presente certame, que entregassem os documentos de credenciamento bem como os
envelopes de Proposta de Preços e Documentos de Habilitação, sendo composta a
presente lista pelos seguintes proponentes e seus respectivos representantes:
STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNPJ N° 17.410.738/0001-20,  Stanley
Martins Campos, CPF N° 902.827.013-20, R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E
SERVIÇOS EIRELI — ME, CNPJ N° 35.823.985/0001-30, Francisco Ronaldo Marreira
Cruz, CPF N° 231.514.393-49, IV MAGALHAES COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ N°
27.761.715/0001-13, Tiago Mota Rodrigues, CPF N° 022.935.543-92,  LIP  COMERCIO
DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI — ME, CNPJ N°
35.649.638/0001-32, Ismael Nunes Abreu, CPF N° 044.273.363-10, MARIA IVANILDA
ABREU SAMPAIO EIRELI — ME, CNPJ N° 21.810.730/0001-28, Francisco De Assis
Marques Uchoa, CPF N° 058.783.163-40. Interessados a rubricarem a documentação,
apresentaram-se os Srs. Francisco Ronaldo Marreira Cruz,  Stanley  Martins Campos
e Ismael Nunes Abreu. A Pregoeira do Municipio de Palmácia, diante do número
elevado de empresas participantes para o certame, decide suspender a sessão para
que seja analizados os documentos de credenciamento, para posterior publicação do
resultado do credenciamento e continuidade da licitação, seguindo os protocolos da
OMS — Organização Mundial de Saúde, Ministerio de Saúde, Governo do Estado do
Ceara e Governo Municipal de Palmácia, no que diz respeito ao distanciamento social,
a fim de evitar o possível contágio, diante da Pandemia do CORONAVIRUS COVID-19
e com base na Lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020, alterada pela  MP  926 de 20 de
março de 2020, Decreto Estadual n° 33.510 de 16 de março de 2020 e Decreto
Municipal n° 016/2020 de 20 de abril de 292Ç, cientes os presentes. Nada mais para

e '04

0

ncef

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

L
rancisca Flaviana dos Santos Mar

Equipe de Apoio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
constar foi encerrada a presente sessão às 10:20h (dez hora e vinte minutos), lavrada a
presente ata, que vai assinada pela Pregoeira, equipe, e licitantes presentes.

' 	jakAtru  'A)  due,  LriQu 	wow.
F`rancisca Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

440/11 "14
6

rreira da ilva
Equipe de Apoio

Proponente Representante • Assinatura,,
STANLEY  MARTINS CAMPOS
90282701320, CNPJ N° 17.410.738/0001-20

STANLEY  MARTINS CAMPOS, CPF
N° 902.827.013-20

SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ N°
35.823.985/0001-30

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E  FRANCISCO RONALDO MARREIRA
CRUZ, CPF N° 231.514.393-49

4W/Litif

._/..'
IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS,
CNPJ N° 27.761.715/0001-13

TIAGO MOTA RODRIGUES, CPF N°
022.935.543-92

LIP  COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME,
CNPJ N° 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU, CPF N°
044.273.363-10

JJYY\ (4 OdKr.b 	\ 0-À--
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI
- ME, CNPJ N°21.810.730/0001-28

FRANCISCO DE ASSIS MARQUES
UCHOA, C:PF N°058.783.163-40 1 	A 	e ,,c44•14,-

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06,920.202-8

Linicef

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA